
5 sovrum Villa till salu i Calpe, Alicante

LYXIG NYBYGGD VILLA I CALPE MED HAVSUTSIKT

En amfiteaterlayout med en sju meter hög glasfasad med panoramautsikt över havet ser till att det magiska läget
utnyttjas fullt ut, medan en tvåvånings infinitypool för in utomhuslivet inomhus. Med det här projektet har vi skapat
ett utrymme som knyter an till naturen och förbättrar vyerna och känslorna i den lokala miljön, som smälter in i
omgivningen och bevarar landskapets skönhet...

Från makro, byggnadens arkitektur och trädgårdens utformning, till mikro, målningen av väggarna, poolens kakel,
belysningen och till och med dörrhandtagen, har alla element valts ut eller utarbetats under överinseende av vårt
team av specialister som utgör Signature Projects-familjen.

Om avskildhet är den nya lyxen är denna supervilla med fem sovrum ett nytt högvattenmärke. Här finns tre
oberoende men sammankopplade sviter med egna badrum och omklädningsrum samt ytterligare två sovrum med
egna individuella badrum. Fastighetens exceptionella faciliteter omfattar en enorm terrass med panoramautsikt över
havet, olika vardagsrum, ett privat gym och spa med gym, bastu och uppvärmd inomhuspool, ett biorum, en vinkällare
med bar och lounge, anlagda trädgårdar och ett domotiskt system som gör det möjligt för oss att styra hela
fastigheten och skapa automatiska scener.

Calpe, en av städerna i La Marina Alta, ligger på den norra kusten i provinsen Alicante, omgiven av städerna Altea,
Benidorm, Teulada-Moraira, Benissa.

Calpe är en fiskeby som nu har förvandlats till en turistmagnet och har ett idealiskt läge, lätt att nå via motorvägen A7
och N332 som går från Valencia till Alicante, och ligger ungefär en timmes bilresa från flygplatsen i Alicante.

Calpe har en underbar blandning av gammal valenciansk kultur och moderna turistanläggningar. Det är en utmärkt
utgångspunkt för att utforska det lokala området eller njuta av de många lokala stränderna. Calpe ensam har tre av
kustens vackraste sandstränder.

  5 sovrum   7 badrum   694m² Bygg storlek
  1.271m² Tomtstorlek   Simbassäng

3.250.000€

 Fastighet som marknadsförs av Costa Blanca Housing
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